Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
30  августа  2024г                                                                                        № 209

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. N 196 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», схемой

организации и проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях

установления квалификационной категории в Краснодарском крае,

утвержденной приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542 «Об утверждении

региональных документов по аттестации педагогических работников

организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную

деятельность»п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию для проведения аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности на 2024 – 2025 учебный

год в следующем составе:

Председатель комиссии -  Блохнина Анжелика Александровна,

директор школы;

Члены аттестационной комиссии:

Журавлева Анна Леонидовна, заместитель директора по научно –

методической работе;

Перегудова Людмила Александровна, учитель русского языка и литературы,

высшая категория;

Диденко Анна Викторовна, председатель профсоюзного комитета;

Пятигорец Анна Александровна, заместитель директора по УВР.

2. Комиссии по проведении аттестации руководствоваться

следующими документами:

Положением об организации аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений

Краснодарского края;

Инструкцией о процедуре аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений

Краснодарского края;

Директор МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча станицы Советской    А.А. Блохнина

		2025-01-15T11:39:14+0300
	Анжелика Александровна Блохнина
	я подтверждаю этот документ